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LIONELO Fotelik samochodowy Levi One i-
Size Black Carbon dla dziecka 76-150 cm,
9-36 kg

Cena 306,40 zł

Cena poprzednia 319,99 zł

Kod EAN 5903771706339

Producent Lionelo

Opis produktu
Levi One i-Size

Co go wyróżnia:

· Zgodny ze standardem i-Size
· Uniwersalny montaż pasów bezpieczeństwa w samochodzie
· Instalacja FWF
· Szeroki zakres wysokości (76-150 cm)
· 10-stopniowa regulacja zagłówka
· Podkładka redukcyjna z technologią Dri-Seat

Lionelo Levi One i-Size to fotelik samochodowy spełniający rygorystyczną normę R129, która gwarantuje najwyższy poziom
bezpieczeństwa. Produkt przeznaczony jest dla dzieci w grupie wzrostu 76-150 cm i przeznaczony jest do montażu FWF –
przodem do kierunku jazdy. Zagłówek fotelika wzmocniony jest pianką Memory Foam, która doskonale absorbuje naprężenia,
chroniąc obszar głowy i szyi kręgosłupa. Levi One i-Size mocuje się za pomocą samochodowych pasów bezpieczeństwa, dzięki
czemu pasuje do każdego modelu samochodu. 10-stopniowa regulacja zagłówka oraz szerokie siedzisko z wkładką redukcyjną
sprawiają, że fotelik rośnie wraz z dzieckiem. Dodatkowo oparcie można zdemontować, co ułatwia przechowywanie.

Najwyższy standard bezpieczeństwa

Levi One i-Size to fotelik samochodowy, który został wyprodukowany zgodnie z rygorystyczną normą i-Size. W nowej
homologacji szczególną uwagę zwrócono na zaawansowane zabezpieczenia boczne i wzmocnienie zagłówka, czyli rozwiązania
znacząco zwiększające bezpieczeństwo. Skuteczność fotelika została potwierdzona także licznymi testami zderzeniowymi –
przednimi, bocznymi i tylnymi. Specjalne zielone wskazówki wskazują prawidłowy sposób montażu. Zagłówek jest wzmocniony
pianką Memory Foam, aby zapewnić doskonałą absorpcję obciążenia i chronić obszar głowy i szyi kręgosłupa.

Levi One i-Size przeznaczony jest do montażu FWF, czyli przodem do kierunku jazdy. W grupie wzrostu 76-105 cm fotelik
montuje się za pomocą pasów bezpieczeństwa i 5-punktowych pasów bezpieczeństwa, natomiast w grupie wzrostu 100-150
cm dziecko zabezpiecza się wyłącznie pasami bezpieczeństwa samochodu. Fotelik pasuje do wszystkich modeli samochodów.
Wygodne podłokietniki zapewniają utrzymanie pasów bezpieczeństwa we właściwej pozycji.

Rośnie razem z Twoim dzieckiem

10-stopniowa regulacja zagłówka sprawia, że fotelik można dostosować do rosnących potrzeb dziecka. Aby ułatwić codzienne
użytkowanie, regulacja zagłówka została zintegrowana z pasami. Szerokie siedzisko z miękką pianką EPE zapewnia komfort
nawet w najdłuższych podróżach, a siedzisko podwyższające z systemem Dri-Seat zapewnia anatomicznie prawidłowe
ułożenie najmniejszego dziecka.
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